土　岐　市　長　　様

所 　在 　地

商号又は名称

代表者職氏名

　　１．変更事項および添付書類　(変更事項にチェック✔を入れてください。）

登記簿謄本
（履歴事項全部証明書）

※写し可
委任状 暴力団排除に関する誓約書

商号又は名称 〇 〇 〇

本社・本店所在地 〇 〇 〇

本社代表者職・氏名 〇 〇 〇

受任支店名 〇

受任支店所在地 〇

受任者職・氏名 〇

使用印鑑 〇

電話・FAX番号

参加資格の取下げ

その他

●委任状は本店から支店等に委任している場合に必要です。

●所在地の変更の場合は、郵便番号も記載してください。

●使用印鑑の変更がある場合は、下記「２．変更内容」欄に押印してください。

●オンラインで提出する場合について、次の添付書類は必ずカラーで添付してください。

　・「委任状」

　・「暴力団排除に関する誓約書」

　・（使用印鑑変更を含む場合の）「変更届（本書類）」

　　２．変更内容

変更事項 変更前 変更後 変更年月日

変更事項
チェック

（✔）

必要な添付書類

添付書類不要

添付書類不要

※お問い合わせください。

競争入札参加資格審査申請　記載事項変更届（物品購入・役務提供等）

令和　　　年　　　月　　　日

　令和6～8年度の競争入札参加資格申請についての記載事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えて
提出します。